
60W 

FD-60B

COB-LED聚光灯
25000Lux超高亮/15°-60° 电动调焦 / DMX控制

液晶显示屏

色温旋钮
调光旋钮

4芯卡侬
DC 11-36V输入

聚光/散光角度调节

USB供电输出
（接无线DMX接收器）

5芯DMX输入

超高亮COB-LED

聚光/散光角度可由电动旋钮或DMX调节

距离

15° 聚光

60° 散光

1米

25000 Lux

4000 Lux

2米

6250 Lux

1000 Lux

3米

2700 Lux

445Lux

控制接口

标准配件准确显色性能

CRI Ra = 95 TLCI = 97

S-7200A / S-7200S
安顿口 / V字口

灯杆安装电池扣板

S-7101
B型口转4芯卡侬DC线

AC转4芯卡侬DC电源适配器

旋钮

默认状态

短按一下

长按2秒

调光旋钮

1%精确调节

10%快速调节

DMX地址设置

色温旋钮

常用色温2700K/3200K/4500K/
5600K/6500K/7200K/8000K切换

2700K-8000K连续调节，100K步进

风扇开/关控制
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FD-60B
便携三灯套装
3× 60W高亮COB-LED聚光灯

标配 便携灯架 + 拉杆箱

三灯布光法套装标配

FD-60B 60W COB-LED聚光灯×3

AC转4芯卡侬DC适配器×3

V口电池灯架挂板×3

折叠灯架×3 拉杆箱×1

25000Lux@1米高亮，15-60°聚光角度调节,DMX

调光值100%
主光

调光值100%
轮廓光

调光值50%
辅光


